
Auswahltraining WJG 2002 und jünger – 04.02. – Sporthalle Bärnbach – 10:00-12:00 Uhr 

 Nachname Vorname Geburtsdatum Position Verein 

1 BAJRIC Ajla 20.03.2003  HC Weiz 

2 BASIC Sheila 06.05.2002 RA,RR ATV TDE Group Trofaiach 

3 DAVIDOVIC Natalie 14.06.2003 KR,RR,RL HIB Handball Graz 

4 GLASER Sophie 07.03.2003 RL,RM HSG Bärnbach/Köflach 

5 GORIUPP Johanna 26.04.2002 TW HIB Handball Graz 

6 GUPPER Patricia 18.06.2003 RR,RA HSG Bärnbach/Köflach 

7 HAINDLER Fabienne 12.06.2002  ATV TDE Group Trofaiach 

8 HANZEL Yola 30.10.2004  HC Weiz 

9 HERMANN Hanna 21.04.2003  TV Gleisdorf 

10 KRUG  Cosima 15.09.2002 TW HSG Bärnbach/Köflach 

11 NIKOLIC Ivana 09.06.2002 LA HIB Handball Graz 

12 PAGGER Hannah 31.01.2002 LA,RL HSG Bärnbach/Köflach 

13 REITER Melanie 03.10.2002 TW ATV TDE Group Trofaiach 

14 RIEDL Anna 18.07.2003 RM,LA ATV TDE Group Trofaiach 

15 SCHLATZER Vanessa 24.05.2002 RM HSG Bärnbach/Köflach 

16 SCHWEIGHOFER Franziska 17.09.2002 KR HSG Graz 

17 SELMEISTER Lara 18.07.2002 RM,LA HC ece Bulls Bruck 

18 SPALT Lisa 13.01.2002 RA HIB Handball Graz 

19 STRASSER Carina 17.06.2003 RL,RM,LA ATV TDE Group Trofaiach 

20 STROHMAIER Kristina 29.11.2003 RA HSG Bärnbach/Köflach 

21 WAGNER Carina 26.01.2002 KR, RL ATV TDE Group Trofaiach 

Kontaktdaten Vereine: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

ATV TDE Group Trofaiach Heinz Rumpold h.rumpold@stadtwerke-trofaiach.at 0664-2307743 

HIB Handball Graz Georg Rothenburger georg.rothenburger@hib-liebenau.at 0650-7425849 

HSG Bärnbach/Köflach Christian Glaser hsg.baernbachkoeflachjugend@gmail.com 0664-2037297 

TV Gleisdorf Herbert Hirschmann herbert@hirschmann.st  0664-2847973 

HC Bruck Karl-Heinz Weiland k.weiland@handball-bruck.at  0660-3511490 

UHC Graz Oliver Plauder oliverplauder@hotmail.com  0664-8438878 

HC Weiz Hannes Derler hounsde@gmx.at 0664-1439498 

HSG Graz Michael Schweighofer hsggraz@aon.at 0676-6508281 

Kontaktdaten Trainer: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

Trainer Lolita Magelinskas Loli.magelinskas@gmail.com 0676-5447144 

Co-Trainerin Renate Glaser Renate.Glaser@volksbank-stmk.at 0664-5322604 

Delegierter Dietmar Peißl d.peissl@aon.at 0664-3899555 

Torwarttrainer Heinz Peterka Heinz.peterka@gmail.com 0699-11886060 
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